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Pistolet AREX Delta X Grey Gen.2 kal. 9
mm Optic Ready

Cena 2 799,00 zł

Dostępność Dostępny w sklepie stacjonarnym

Numer katalogowy AREX Delta X

Kod producenta AREX Delta X

Opis produktu
DOSTĘPNY W SKLEPIE STACJONARNYM W KATOWICACH 

Arex Delta X gen 2 OR Tactical 9×19 to nowoczesny bezkurkowiec wyposażony w iglicowy mechanizm uderzeniowy, spust o krótkim
resecie, modułowy chwyt z wymiennymi nakładkami, oraz wydłużoną szynę Picatinny. Wersja z fabrycznym frezem pod kolimator, gwintem na
urządzenie wylotowe oraz wysokimi przyrządami celowniczymi.

Arex Delta X — słoweńska alternatywa dla pistoletu Glock

Arex Delta X ma wysoko podcięto rękojeść o anatomicznym kącie, co zapewnia wygodę i stabilność chwytu oraz świetną kontrolę broni.
Fabrycznie wykonany stippling oraz możliwość wymiany tylnych nakładek chwytu (3 w zestawie) gwarantują dobrą przyczepność oraz wygodne
dopasowanie rękojeści do dłoni strzelca.
Nowoczesny charakter broni doskonale podkreślają obustronne manipulatory. W efekcie przekładny zatrzask magazynka i obustronny zrzut
zamka mogą wygodnie obsługiwać osoby prawo i leworęczne. Zamek ma żebrowanie w przedniej i tylnej części, dzięki czemu strzelec może
przeładować i sprawdzać broń według własnych preferencji. Na szkielecie znajduje się wydłużona szyna Picatiny do montażu systemu
treningowego MantisX, latarki taktycznej lub obciążnika.

Arex Delta X — tani pistolet z dobrym mechanizmem spustowym

W pistolecie zastosowano płynnie działający mechanizm spustowy o krótkim resecie, niewielkim oporze oraz wyczuwalnym przełamaniu. Arex
Delta ma zaczerpnięty z Glocka mechanizm rozkładania broni, jednak w przeciwieństwie do niego, rozłożenie nie wymaga ściągnięcia języka
spustowego. W pistolecie zastosowano 3 zabezpieczenia: spustowy z bezpiecznikiem pasywnym, blokadę iglicy oraz wskaźnik obecności naboju
w komorze. Pistolet zasilany jest metalowym magazynkiem o pojemności 17 lub 19 nabojów.

Arex Dlta X Optics Ready- czyli pistolet przystosowany do montażu kolimatora

Zamek ma fabryczne frezowanie przeznaczone do montażu celownika kolimatorowego. W komplecie znajdują się komplet śrub oraz 5 płytek
montażowych pasujących do większości dostępnych na rynku kolimatorów. W wersji Tactical pistolet ma wysokie przyrządy celownicze
kompatybilne z celownikiem kolimatorowym. 

Zalety Arex Delta X OR Tactical:

Wspaniała ergonomia i łatwość obsługi broni
obustronne manipulatory wygodne dla osób prawo i leworęcznych
długa szyna Picatinny na szkielecie
powiększony kabłąk pozwalający na strzelanie w rękawicach
wymienne nakładki rękojeści umożliwiają dostosowanie chwytu do swojej dłoni
zamek żebrowany w przedniej i tylnej części pozwala na przeładowanie i sprawdzenie stanu załadowania wybraną metodą
teksturowana półka na kciuk poprawia jakość chwytu broni
fabryczny frez do montażu kolimatora
wydłużona lufa z gwintem na urządzenie wylotowe
w zestawie aż 5 płytek montażowych pasujących od popularnych modeli celowników
wysokie przyrządy celownicze kompatybilne z kolimatorami

DOSTĘPNY W SKLEPIE STACJONARNYM W KATOWICACH

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/pistolet-arex-delta-x-grey-gen2-kal-9-mm-optic-ready-p-15133.html


 

UWAGA!!! Broń palna dostępna jest jedynie w sklepie stacjonarnym, sprzedaż jedynie osobom posiadającym ważne pozwolenie
na broń. Dodanie produktu do koszyka i złożenie zamówienia jest równoznaczne z rezerwacją. Po złożeniu zamówienia
wymagany jest kontakt ze sklepem stacjonarnym celem potwierdzenia rezerwacji i określenia daty odbioru.
Aby uzyskać aktualne informacje na temat dostępności prosimy o kontakt ze sklepem stacjonarnym.
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